UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     Số:             /SGTVT-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2023

LỊCH TRỰC CƠ QUAN NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH NĂM 2023 (ĐIỀU CHỈNH)

(Thay thế Lịch trực ban hành ngày 29/8/2023)

Thực hiện Thông báo số 83/TB-UBND ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 78 năm

Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2023), Sở Giao thông vận tải phân công lịch trực như sau:

TT Ngày trực Trực Lãnh đạo Trực ca ngày

(07h00 ÷ 11h30 và 13h30 ÷  17h00)

Trực ca đêm

(từ 21h00 ÷ 5h00)

1 Thứ 6 (01/9/2023) Nguyễn Văn Vinh Trần Quang Ngọc (0918409900) Trương Thanh Thuận (0989624949); Hà Thúc Truyền (0327982152)

2 Thứ 7 (02/9/2023) Nguyễn Văn Vinh Nguyễn Hữu Thế (0918.603434) Trượng Thanh Sang (0986278674); Phạm Thành Đạt (0986627872)

3 CN (03/9/2023) Trần Minh Từ Hồ Quang Tỉnh (0909940990) Huỳnh Văn Ngọc (0908088069); Nguyễn Xuân Hưng (0941687802)

4 Thứ 2 (04/9/2023) Trần Minh Từ Ng Thành Nguyên (0913646045) Lê Tiến Mạnh (0983823141); Huỳnh Trọng  Tú (0917152329)

Yêu cầu:

- Các ca trực bảo đảm đúng giờ, ghi chép đầy đủ tình hình vào sổ trực, cuối ca bàn giao sổ trực cho Bảo vệ cơ quan.

- Trực ca đêm tại phòng bảo vệ; Bảo vệ cơ quan trực bình thường 24/24.

- Trong ca trực có vấn đề đột xuất, phát sinh ngoài thẩm quyền giải quyết thì báo cáo ngay cho Lãnh đạo Sở theo số điện thoại sau:

     GĐ Nguyễn Văn Vinh 0918.824241; PGĐ Trần Minh Từ 0918.215.200.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban ATGT tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; Niêm yết tại phòng bảo vệ CQ;

- Lưu: VT, Tự vệ cơ quan.

KT. GIÁM ĐỐC

                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

http://hscvsogtvt.ninhthuan.gov.vn/sgtvt/vbden.nsf/str/E6B430F484238CBF47258994000A2205?OpenDocument

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T16:49:17+0700

		2023-08-31T11:05:51+0700

		2023-08-31T11:06:03+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-31T11:06:15+0700